
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 8 3  

на Столичния общински съвет 

 от 23.07.2015 година 

 
За предоставяне безвъзмездно право на ползване на общински имот - 

частна общинска собственост за срок от 10 година на Народно читалище 
„Вещина 2005”. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местно самоуправление и 
местна администрация, чл.8, ал.1, чл.39, ал.2 и ал.4 от Закона за 
общинската собственост и чл.71 от Наредба за общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Дава съгласие да се учреди безвъзмездно право на ползване на 
Народно читалище „Вещина 2005” за срок от 10 години върху имот - 
частна общинска собственост, представляващ помещение, с площ 89.54 
кв.м., заедно с 5,93 % идеални части от общите части на сградата, находящ 
се на ул. „Трепетлика” № 12, за читалищни нужди. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за учредяване право на ползване за имота по т.1, без право да 
предоставя ползването на имота на трети лица под каквато и да е форма, 
включително и за съвместна дейност. 

3. В договора за учредяване на безвъзмездно право на ползване да се 
предвиди клауза, съгласно която ползвателят се задължава да заплаща 
текущите разходи за ползването на имота, в т.ч. задълженията за местния 
данък върху имота и такса за битови отпадъци, както и да застрахова 
помещението в полза на Столична община и да заплаща премиите по 
застрахователния договор. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.07.2015 г., Протокол  № 86,  точка 90 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



ред, по доклад № СО15-0809-280/5/15.07.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №583
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

